
Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

 

 

Pilisszentlászló Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, többször 

módosított 2/2013. (II.13.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország alaptörvényének 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontja, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 

(továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Pilisszentlászló Község 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, 2/2013. (II. 13.) önkormányzati 

rendeletének  (a továbbiakban R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

 

A R. 5. § kiegészül egy új, (3) bekezdéssel az alábbiak szerint: 

 

 

Pilisszentlászlón a külön jogszabályban meghatározott hulladékkezelési közszolgáltatás, a köztisztaság és 

településtisztaság biztosítása kizárólagos joggal felruházott közszolgáltatója a Szentendre Város 

Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló, Cg.13-10-040159 cégjegyzékszámú Városi Szolgáltató 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság (2000 Szentendre, Szabadkai u 9.). 

 

2. § 

 

(1) E rendelet 2013. május 1. napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik. 

 

Pilisszentlászló, 2013. április 23. 

 

 

 

dr. Illés György      dr. Molnár Ildikó 

   polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2013. április 30-án kihirdetésre került. 

 

 

               dr. Molnár Ildikó 

             címzetes főjegyző 

 

 


